АДМИНИСТАРЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2020                              г. Минеральные Воды                        № 798

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на составление на территории Минераловодского городского округа протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в новой редакции.

В  соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020  № 975-р, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление на территории Минераловодского городского округа протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.04.2020 № 796, в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.04.2020 № 796 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на составление на территории Минераловодского городского округа протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Минераловодского
городского округа								   С. Ю. Перцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Минераловодского городского округа
от 16   апреля 2020 г. № 798

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных на составление на территории Минераловодского городского округа протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Начальник МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа» Вологин Алексей Семенович.
2. Заместитель начальника МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа» Емельянов Николай Николаевич.
3. Начальник аварийно-спасательного отряда МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа» Беляев Сергей Иванович.